
 

 
Società Patrimoniale della Provincia di Varese Srl - Sede Legale: 21100 Varese – Piazza Libertà n. 1 –  
E-mail: uffamministrativo@sppva.it -  C.F./P. Iva. e Iscr. Registro Imprese di Varese n. 00322250127 
Società sottoposta alla direzione e coordinamento dalla Provincia di Varese     

 

Determina n.5/2024 – Organo Amministrativo 
 

 

Oggetto: ATTO DI NOMINA DEI MEMBRI DELLA COMMISIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE TRAMITE 

COMPARAZIONE CURRICULA E COLLOQUIO PER N.1 ADDETTO AMMINISTRATIVO - SEGRETERIA DELLA SOCIETA’ 

PATRIMONIALE DELLA PROVINCIA DI VARESE SRL 

 

La Società Patrimoniale della Provincia di Varese s.r.l. (di seguito semplicemente “SPPVA” o “Società”), corrente in 

Varese, Piazza Liberta n. 1, CF e P.IVA 00322250127, in persona del proprio Amministratore Unico, 

premesso 

- che in data 18.01.2024 è stato pubblicato un bando per l’”AVVISO SELEZIONE TRAMITE COMPARAZIONE CURRICULA 
E COLLOQUIO PER N.1 ADDETTO AMMINISTRATIVO - SEGRETERIA DELLA SOCIETA’ PATRIMONIALE DELLA PROVINCIA 
DI VARESE SRL” con scadenza il 07.02.2024 ore 12.00, 
- che nei termini sono pervenute due candidature,  
- che si rende necessario nominare una Commissione Giudicatrice per la verifica comparativa dei curricula e del colloquio 
con i canditati 

Preso atto  

- che l’Amministratore Unico ha raccolto le disponibilità per essere nominati quali membri della Commissione 
Giudicatrice del dipendente Ing. Camillo Bignotti e dell’RSPP Geom. Franco Nico, 
 

Visto quanto sopra l’Amministratore Unico 

DETERMINA  

fDi nominare quali membri della Commissione Giudicatrice per la SELEZIONE TRAMITE COMPARAZIONE CURRICULA E 

COLLOQUIO PER N.1 ADDETTO AMMINISTRATIVO - SEGRETERIA DELLA SOCIETA’ PATRIMONIALE DELLA PROVINCIA DI 

VARESE SRL 

- il Dipendente della società Ing. Camillo Bignotti – c.f. BGNCLL81D23L682O 

- il Geom. Franco Nico c.f. NCIFNC59P02L682H 

         

        L’Amministratore Unico   

        (firmato digitalmente) 

 


